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Manchmal ist es nicht einfach, jemanden  
zu finden, der zu einem passt.
Wir möchten dir helfen, bei der Suche  
nach einem Freund oder einer Freundin.
Deshalb veranstalten wir 
Kennen-Lern-Parties.
Alle, die zu den Parties kommen, 
wollen Freunde finden. 
… vielleicht sogar die große Liebe?!

Miteinander Reden …
Gemeinsam Ins Kino Gehen …

Gemeinsam Bummeln …

Veranstaltungen 2024 Kennenlernparty –  
Verlieben in Stuttgart 

16. März 2024
Club Central
Hohe Straße 9  • 70174 Stuttgart
18.00 – 22.00 Uhr
Veranstalter: Diakonie Stetten e. V.

Romantischer Abend  
für Paare 

9. November 2024
Gasthaus Lamm
Nellmersbacher Str. 3 • 71397 Leutenbach
Veranstalter: Paulinenpflege Winnenden 
e.V.
Einlass nur mit Ticket

Single-Disco  

5. Juli 2024
Jugendhaus Cann
Kegelenstraße 21  • 70372 Stuttgart
17.30 – 21.00 Uhr

Kennenlern-Café  

17. Februar 2024
Ort wird noch bekannt gegeben
14.30 – 18.00 Uhr
Veranstalter: Atrio Leonberg

Herz-Café  

4. Mai 2024
Stadtbereich der Paulinenpflege
Lange Gasse 7
15.00 – 18.00 Uhr

Kennenlern-Disco  

20. September 2024
Casa Nostra (Zentrum f. Jugendkultur)
Calwer Str. 4 • 71034 Böblingen
19.00 – 22.00 Uhr
Veranstalter: Lebenshilfe Böblingen e. V.

Christmas-Party 
7. Dezember 2024
Aspergerstr. 51  • 71706 Markgröningen
16.00 – 19.00 Uhr

Tobias Kapp (Lebenshilfe Stuttgart) 
T.Kapp@lebenshilfe-stuttgart.de

Theresa Reinfelder (Lebenshilfe Stuttgart) 
T.Reinfelder@lebenshilfe-stuttgart.de

Frances Ullrich (Habila) 
frances.ullrich@habila.de

• �Wir sind eine trägerübergreifende Kooperationsgemeinschaft,  
die Kennen-Lern-Parties für Menschen mit Behinderung im  
Großraum Stuttgart organisiert.

• �Unser Ziel ist es, über das Jahr verteilt regelmäßig Veranstaltungen 
anbieten zu können.

Wer Wir Sind:

Kontakt:
Serena Urbano (Diakonie Stetten) 
serena.urbano@diakonie-stetten.de

Ruben Hihn (Diakonie Stetten) 
ruben.hihn@diakonie-stetten.de

Steffen Regelmann (Lebenshilfe Böblingen) 
s.regelmann@lebenshilfe-boeblingen.de

Kennenlernparty –  
Verlieben in Stuttgart 

19. Oktober 2024
Club Central
Hohe Straße 9  • 70174 Stuttgart
18.00 – 22.00 Uhr
Veranstalter: Diakonie Stetten e. V.

P.S.:
Bitte fragt bei Eurem 

Ansprechpartner, ob die 
Veranstaltung wegen Corona 

stattfinden kann !
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